
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Juniorinnen U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 092 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Michelstadt 7 14:0 37:5 78:10 487:153
2 TUS Griesheim II 7 12:2 33:9 68:21 449:240
3 TC Erzhausen 7 10:4 32:10 65:24 442:221
4 TC Michelstadt II 7 6:8 16:26 37:54 292:390
5 TEC Darmstadt III 7 6:8 16:26 32:57 252:391
6 MSG Messeler TC/TC Groß-Zimmern 7 5:9 17:25 35:55 268:406
7 BG Dieburg II 7 2:12 8:34 21:70 232:437
8 TC Münster II 7 1:13 9:33 23:68 248:432

Spielleiter
Brigitte Hobohm, ,
Tel: 0160-4420537 / eMail: schriftfuehrung@tenniskreis-da-di.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim II
BG Dieburg II
TEC Darmstadt III
TC Michelstadt II

TC Münster II
MSG Messeler TC/TC Groß-Zi…
TC Erzhausen
TC Michelstadt

6:0
1:5
0:6
0:6

Sa. 14.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster II
TEC Darmstadt III
TUS Griesheim II
TC Erzhausen

BG Dieburg II
MSG Messeler TC/TC Groß-Zi…
TC Michelstadt II
TC Michelstadt

1:5
4:2
6:0
0:6

Sa. 21.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt II
BG Dieburg II
TC Münster II
MSG Messeler TC/TC Groß-Zi…

TEC Darmstadt III
TUS Griesheim II
TC Erzhausen
TC Michelstadt

4:2
0:6
0:6
1:5

Sa. 04.06.2022 09:00 TUS Griesheim II TEC Darmstadt III 4:2
So. 05.06.2022 11:00 MSG Messeler TC/TC Groß-Zi… TC Münster II 3:3
Sa. 11.06.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt
TEC Darmstadt III
TC Michelstadt II
TC Erzhausen

TC Münster II
BG Dieburg II
MSG Messeler TC/TC Groß-Zi…
TUS Griesheim II

4:2
4:2
1:5
2:4

Sa. 25.06.2022 09:00
09:00

TC Michelstadt
TC Erzhausen

BG Dieburg II
TC Michelstadt II

6:0
6:0

Sa. 02.07.2022 09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt II
TC Erzhausen
TUS Griesheim II

BG Dieburg II
MSG Messeler TC/TC Groß-Zi…
TC Michelstadt

6:0
6:0
2:4

So. 03.07.2022 10:00 TEC Darmstadt III TC Münster II 4:2
Sa. 09.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt
MSG Messeler TC/TC Groß-Zi…
BG Dieburg II
TC Münster II

TEC Darmstadt III
TUS Griesheim II
TC Erzhausen
TC Michelstadt II

6:0
1:5
0:6
1:5
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